

ESCOLA DIVINA PROVIDÊNCIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº 005/2018

Data e hora de abertura: 05/09/2018 ÀS 15:00 HORAS

Objeto: Material didático-pedagógico, expediente, cantina, gás engarrafado, limpeza e conservação e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				M.G.S. PEREIRA LUCENA		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI		E.B. GARCIA IMPORT. E EXPORT		MOURA & CIA LTDA		LUIZ M. DA COSTA JUNIOR	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Papel A-4, caixa com 10 resmas	Cx	20	152,00	3.040,00	163,90	3.278,00	219,00	4.380,00	168,00	3.360,00	156,90	3.198,00
2	Medalha de honra ao mérito, tamanho: 43mm, espessura: 1mm, com fita - ouro	Unidade	50	3,20	160,00	3,90	195,00	9,45	472,50	4,00	200,00	5,25	262,50
3	Toner ES-MLT-D105L para impressora Samsung 4623F, compatível	Unidade	10	75,00	750,00	97,50	975,00	148,64	1.486,40	80,00	800,00	75,00	750,00
4	Toner MLT-D204S/D204L/D204E/D204U utilizado na impressora Samsung ProXpress M4075FR, compatível	Unidade	10	85,00	850,00	98,00	980,00	274,57	2.745,70	100,00	1.000,00	185,00	1.850,00
5	Prato de louça fundo, transparente, similar duralex, medindo: diâmetro: 22cm, profundidade: 3,2cm	Unidade	80	6,50	520,00	5,45	436,00	4,90	392,00	5,00	400,00	5,60	448,00
6	Caneca de louça/cerâmica para bebidas quente com capacidade de 250ml	Unidade	80	6,50	520,00	6,80	544,00	5,40	432,00	12,00	960,00	12,50	1.000,00

Car.

7	Copos em alumínio para água com capacidade de 180ml	Unidade	80	4,50	360,00	6,50	520,00	N/C	N/C	3,00	240,00	11,20	896,00
8	Tabua para carne em polietileno branca lisa, medindo de 60cm x 40cm, espessura de 10mm	Unidade	1	75,00	75,00	48,00	48,00	N/C	N/C	45,00	45,00	98,00	98,00
9	Suqueira de vidro transparente de 4 L, com tampa em vidro, com torneira em ABS, dimensões: (AxLxP) 51 x 18 x 18cm	Unidade	2	160,00	320,00	400,00	800,00	325,00	650,00	320,00	640,00	168,00	336,00
10	Mangureira para jardim de 30 metros, com conexão e bico	Unidade	1	85,00	85,00	87,00	87,00	96,23	96,23	60,00	60,00	39,90	39,90
11	Garrafa térmica para café de 1 litro	Unidade	2	75,00	150,00	24,50	49,00	32,00	64,00	45,00	90,00	25,50	51,00
12	Avental de plástico com forro, cor: branco	Unidade	6	10,00	60,00	17,90	107,40	N/C	N/C	8,00	48,00	12,50	75,00
13	Luva de latex emborrachada para limpeza, tamanho médio	Par	10	8,50	85,00	7,90	79,00	7,29	72,90	7,00	70,00	5,80	58,00
14	Vassoura plaçava natural com cabo de madeira	Unidade	20	9,50	190,00	7,90	158,00	6,10	122,00	7,00	140,00	5,80	116,00
15	Desinfetante perfumado de 500ml, cx com 12 unid.	Cx	5	28,00	140,00	19,50	97,50	19,10	95,50	22,00	110,00	36,90	184,50
16	Água sanitária de 1000ml, cx com 12 unid.	Cx	10	26,00	260,00	26,50	265,00	21,40	214,00	25,00	250,00	26,50	265,00
17	Sabão líquido de 500ml, cx com 24 unid.	Cx	7	36,00	252,00	34,50	241,50	36,00	252,00	45,00	315,00	39,20	274,40
18	Sabão em pó de 500g, fardo com 24 unid.	Fardo	7	65,00	455,00	69,90	489,30	63,18	442,26	75,00	525,00	79,00	553,00
19	Pano de chão cru - tamanho de 90cm x 42cm	Unidade	100	8,50	850,00	6,90	690,00	N/C	N/C	9,00	900,00	6,50	650,00
20	Saco de lixo de 100 litros, 25 x 5	Pct	10	4,50	45,00	3,80	38,00	3,71	37,10	35,00	350,00	2,80	28,00
21	Saco de lixo de 50 litros, 25 x 10	Pct	6	4,50	27,00	3,80	22,80	3,71	22,26	30,00	180,00	2,80	16,80
22	Saco de lixo de 15 litros, 25 x 10	Pct	4	4,50	18,00	3,80	15,20	3,11	12,44	30,00	120,00	2,80	11,20
23	Alcool etílico de 1 litro, cx com 12 frasco.	Cx	2	72,00	144,00	65,90	131,80	77,00	154,00	55,00	110,00	71,70	143,40

Romeo

24	Carga de gás de 13kg	Carga	40	N/C	N/C	90,00	3.600,00	N/C	N/C	100,00	4.000,00	85,00	3.400,00
25	Pedestal para microfone, com sistema de gatilho rápido, eliminando os problemas com as manoplas de rosca na cor preta, fabricado com tubos de aço, pintura epox preta, com peças de plástico injetado de alta resistência nas juntas e articulações, altura máxima de 1,85cm e altura mínima de 1,05cm.	Unid	1	N/C	N/C	650,00	650,00	159,30	159,30	160,00	160,00	155,00	155,00
26	Microfone sem fio profissional – duplo, sistema sem fio, impedância de 600 Ohms 30%, base receptora com 2 microfones, sensibilidade – 74dB, bivolt, recepção maior que 50m, cada microfone trabalha com 2 pilhas AA (Inclusas), embalagem: 02 microfone sem fio, 01 base com antenas, 01 fonte bivolt, 04 pilhas	Unid	1	N/C	N/C	789,00	789,00	741,15	741,15	450,00	450,00	549,00	549,00
				9.356,00	15.286,50	13.043,74	15.523,00	15.408,70					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEDP/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.297 de 07/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa M.G.S. PEREIRA LUCENA com o valor de R\$- 5.120,00 (Cinco mil e cento e vinte reais), a empresa PAPELARIA AMAZÔNIA FIRELLI com o valor de R\$- 290,50 (Duzentos e noventa reais e cinquenta centavos), empresa de E.B. GARCIA IMPORT. E EXPORT com o valor de R\$- 1.575,76 (Hum mil, quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos), a empresa MOURA & CIA LTDA com o valor de R\$- 893,00 (Oitocentos e noventa e três reais) e a empresa LUIZ M. DA COSTA JUNIOR com o valor de R\$- 4.474,90 (Quatro mi, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30dias

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal

CONFERIR CONVITE

